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Ehdotus Suomussalmen harrastajakulttuurirahaston säännön 
päivittämiseksi vastaamaan paremmin nykyisiä kulttuuritoiminnan 
tarpeita. Päivityksen keskeisenä tavoitteena olisi rahaston 
vaikuttavuuden vahvistaminen, käytön selkeyttäminen sekä 
sivistyslautakunnan strategisen ohjausroolin korostaminen. Samassa 
yhteydessä rahaston nimi muutettaisiin muotoon Suomussalmen 
kulttuurirahasto. 
 
Rahaston nykyinen pääoma, noin 130 000 euroa, on rahaston 
käyttötarkoituksiin nähden tarpeettoman suuri. Tavoitteena ei olisi 
pääoman kasvattaminen entisestään, vaan rahaston aktiivinen ja hallittu 
käyttö. Arvion mukaan noin 20 000 euron vuositaso olisi riittävä ja 
tasapainoinen rahaston tarkoituksen toteuttamiseen. Rahasto toimisi 
sivistyslautakunnan strategisena työkaluna kulttuuritoiminnan ja kunnan 
elinvoiman vahvistamisessa. 
 
Sääntöuudistuksessa rahaston perusluonne tunnustuspalkintona säilyisi 
ennallaan. Rahaston käyttöä laajennettaisiin lisäksi siten, että varoja 
voitaisiin käyttää kulttuurihankkeiden kunnan omarahoitusosuuksien 
kattamiseen sekä kunnan ja yhteisöjen yhteishankkeisiin. Tämä 
mahdollistaisi sen, että kunta voisi tarkoituksenmukaisesti osallistua 
sellaisiin kulttuurihankkeisiin, joissa ulkopuolinen rahoitus edellyttää 
kunnan omarahoitusosuutta. Rahastoa voitaisiin käyttää esimerkiksi 
myös yhdistysten tai muiden toimijoiden yhteisiin kulttuurihankkeisiin, 
joissa rahoitus muodostuisi yksinomaan hankkeeseen osallistuvien 
osapuolten omasta panostuksesta. 
 
Aiemmin Harrastajakulttuurirahastoon sisältyneen apurahaosuuden 
esittäisin poistettavaksi uudistetusta Suomussalmen kulttuurirahastosta. 
Perusteluna tälle on se, että kunnassa on jo vakiintuneet ja 
tarkoituksenmukaiset rahoitusinstrumentit apurahaluonteiselle tuelle, 
kuten kulttuuripalveluiden kohdeavustukset sekä kunnan erillinen 
Stipendirahasto. Näiden kautta apurahatoiminta on selkeämmin 
haettavaa, läpinäkyvää ja hallinnollisesti tarkoituksenmukaisempaa. 
 

Oheismateriaali Harrastajakulttuurirahaston sääntö 2003 
Kulttuurirahaston päivitetty sääntö 
 

Sivistysjohtajan 
esitys 

Sivistyslautakunta hyväksyy harrastajakulttuurirahaston päivitetyt 
säännöt liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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